｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人藥害救濟基金會 函

受文者：社團法人臺灣臨床藥學會

發文字號：藥濟企字第1113000024號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

檢送「用藥安全5重點」電子單張，請協助推廣轉知。

為使民眾及醫療人員了解藥品風險與藥害救濟救濟之相關

保障及權益，請 貴單位協助周知旨揭電子單張（文宣下載
網址：https://www.tdrf.org.tw/knowledge07/），並轉知轄內
各醫事機構與所屬會員踴躍分享及轉載。

正本：嘉義市政府衛生局、嘉義縣衛生局、桃園市政府衛生局、屏東縣政府衛生局、

南投縣政府衛生局、彰化縣衛生局、澎湖縣政府衛生局、新竹市衛生局、新竹

縣政府衛生局、臺中市政府衛生局、高雄市政府衛生局、臺南市政府衛生局、

臺東縣衛生局、苗栗縣政府衛生局、基隆市衛生局、宜蘭縣政府衛生局、新北

市政府衛生局、連江縣衛生福利局、臺北市政府衛生局、雲林縣衛生局、花蓮

縣衛生局、金門縣衛生局、中華民國醫師公會全國聯合會、中華民國藥師公會

全國聯合會、社團法人臺灣臨床藥學會

副本：

董事長 薛瑞元

地址：10092臺北市中正區愛國東路22號10樓
承辦人：陳小姐
電話：(02)2358-7343#353
傳真：(02)2358-4098

發文日期：
中華民國111年5月31日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章

2022/05/31
00:55:06 PM

第1頁，共1頁

秘書處 111/06/02

1110000266